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ПРОТОКОЛ  №31
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
18.12.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
Всього членів виконкому-11
Присутні члени виконкому- 7:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	ВІДЯЄВА
Ганна Миколаївна 
	-керуючий справами виконкому

	БОНДАРЕНКО
 Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови

	ГАСАЙ 
Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради

	СТОВБА 
Володимир Олександрович 
	-начальник Покровського міського відділу  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області


Відсутні члени виконкому  - 4
БАРШУНІН Микола Олександрович -голова ради міської організації ветеранів
                                                                 війни та праці,
	БОНДАРЕЦЬ Віктор Іванович -технічний директор АТ «Покровський ГЗК»


ПОРОВАЙ  Сергій Вікторович  —  директор з загальних питань АТ      






“Покровський ГЗК”;
ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович- заступник міського голови, у відпустці.
ЗАПРОШЕНІ  НА  ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
	- начальник відділу з питань запобігання та 
  протидії  корупції
	

	ЗАРУБІНА 
Ганна Олегівна

	-директор Покровського міського центру  соціальних служб для сім’ї дітей та молоді
	

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального захисту населення
	

	КРАВЧЕНКО 
Оксана Іванівна
	-директор  Покровської міської філії  Дніпропетровського обласного центру зайнятості (за згодою) 
	

	ЛЕОНТЬЄВ
Олексій Олександрович
	-головний лікар КНП «ЦПМСД м.Покров»

	

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
	-заступник міського голови

	

	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	  -начальник прес-служби міського голови
	

	ГРІНЬ 
Юлія Василівна 

	-
  -головний редактор  ПП «Редакція Козацька вежа»

	

	ХОМІК
Олексій Васильович
	-начальник юридичного відділу, у відрядженні
	

	ШКІЛЬ 
Анатолій Петрович
	-  
  -директор  КП «ЦМЛ м. Покров  ДОР»

	

	ЦУПРОВА 
Ганна Анатолівна
	  -начальник управління освіти
    
	

	КУЧЕРЕНКО 
Віталій Володимирович 
	-інспектор з  ювенальної привенції
 Покровського відділення Нікопольського
 ВП ГУНП в Дніпропетровській області
	


	ЗАПРОШЕНІ   З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатоліївна
	-начальник відділу з питань запобігання та 
  протидії  корупції

	ГОРЧАКОВА 
Дар’я Валеріївна
	-начальник служби у справах дітей

	ГЛАЗКОВА 
Оксана Юріївна
	-начальник відділу економіки

	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович 

	-в.о. начальника управління  житлово-комунального господарства та будівництва

	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна                      
	-в.о. головного архітектора-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК

	ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
	-начальник  відділу обліку населення                                 МКП “Житлкомсервіс”

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
	-заступник міського голови


	ЦАРЕНКО 
Ірина Геннадіївна
	-начальник відділу обліку та розподілу житла

	ЦУПРОВА
Ганна Анатоліївна
	-начальник управління освіти


Початок засідання 14:00
Кінець засідання  14:45
Головуючий  відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:

1.Про підсумки роботи комісії з питань захисту прав дитини у 2019 році.

Доповідач: Горчакова Дар’я Валеріївна — начальник служби у справах дітей.

2. Питання у різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники щодо конфлікту інтересів -1 
ПАСТУХ А.І.: заявив про конфлікт інтересів, який виникне при розгляді питання порядку денного за №39 “Про надання матеріальної допомоги”, та про те, що не буде голосувати за відповідне  рішення.
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно.

 1.Про підсумки роботи комісії з питань захисту прав дитини у 2019 році.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.– доповіла по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. Питання відсутні.
ШАПОВАЛ О.М. -питання вичерпано, запропонував голосувати та взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення №504, додається.

2.Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти м.Покров
СЛУХАЛИ: 
ЦУПРОВА Г.А.- доповіла, що з метою унормування питання організації харчування учнів  закладів загальної середньої освіти міста, необхідно унормувати з 01.01.2020 року  харчування в  закладах загальної середньої освіти м.Покров.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №505, додається.

3.Про встановлення  вартості дитино дня за  харчування дітей  у закладах дошкільної освіти, дошкільних віділеннях  навчально-виховних комплексів  та навчально-виховного об’єднання міста  Покров.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- з метою  подальшого соціального захисту дітей дошкільного віку, забезпечення повноцінного  раціонального  збалансованого  харчування  вихованців закладів дошкільної освіти, навчально-виховних комплексів та навчально - виховного об’єднання міста, необхідно встановити з 01.01.2020 року вартість дитино дня.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №506, додається.

4.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 26.09.2018 №419.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. - з метою унормування питання організації пільгового харчування  дітей  закладів загальної середньої та дошкільної освіти, треба внести зміни до відповідного рішення.

  Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №507, додається.

5.Про затвердження штатного розпису працівників апарату управління освіти Покровської міської ради на 2020 рік. 
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. - доповіла, питання по суті, запропонувала погодити. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №508, додається.

6.Про затвердження штатного розпису працівників структурних підрозділів управління освіти Покровської міської ради на 2020 рік.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- з метою метою ефективного впровадження заходів  щодо розвитку освіти  в м.Покров,  створення умов для забезпечення доступу  громадян  до якісної освіти, запропонувала штатний розпис працівників структурних підрозділів управління освіти на 2020 рік.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 509, додається.

7.Про затвердження штатного розпису Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2020 рік.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. -з метою забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти, шляхом проведення комплексної психолого – педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого– педагогічної допомоги та забезпечення системного кваліфікованого супроводження інклюзивної освіти, необхідно затвердити штатний розпис Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 510, додається.



8. Про затвердження висновку органу опіки та піклування.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.-  на підставі висновку органу опіки та піклування від 12.12.2019 року №7 необхідно затвердити висновок про можливість виконувати обов’язки опікуна гр. Шулим В.І.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 511, додається.

9.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв Чорнобиля (ділянка від             вул. Медична до вул. Центральна) в м. Покров Дніпропетровської області» 
СЛУХАЛИ:
ГЛУЩЕНКО В.В. - з метою забезпечення ремонту й утримання в належному експлуатаційному стані тротуарів міста Покров, керуючись «Правилами благо устрою на території міста Покров», запропонував надати дозвіл на розробку ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 512, додається.

10.Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Капітальний ремонт тротуару по вул. Уральська в м. Покров Дніпропетровської області». 
СЛУХАЛИ:
ГЛУЩЕНКО В.В. - з метою забезпечення ремонту й утримання в належному експлуатаційному стані тротуарів міста Покров, керуючись «Правилами благо устрою на території міста Покров», запропонував надати дозвіл на розробку ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 513, додається.

11.Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації - “Нежитлові будівлі, розташовані по вул. Першотравнева, 1а, м.Покров, Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - доповіла, що розглянувши подані аукціонною комісією з продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності територіальної громади м.Покров Дніпропетровської області умови продажу об’єкта малої приватизації, запропонувала затвердити умови продажу.

Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 514, додається.

12.Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 27.11.2019 року №471 “Про затвердження плану діяльності з підготовки регуляторних актів на території Покровської міської ради на 2020 рік”
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення та внести відповідні зміни.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 515, додається.

13.Про встановлення ТОВ “ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО” тарифу  на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. – надала пояснення що на підставі звернення ТОВ “ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО”, запропонувала  встановити з 01.01.2020 року тариф на теплову енергію у розмірі 2139,77 гривень за 1Гкал з ПДВ. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 516, додається.

14.Про встановлення режиму роботи автомобільної мийки самообслуговування, розташованої за адресою : вул Партизанська, 1/7 м.Покров.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №517, додається.

15-19.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасових 
споруд — торговельних  кіосків  ФОП Борисовській І.Л.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяви та документи ФОП Борисовської   І.Л. запропонувала погодити продовження терміну розміщення  по спорудам, які розміщенні  в районах : вул. Центральна, 49, Центральна, 34, Центральна, 17,  по вул. Соборній, по вул. Київській, запропонувала погодити відповідні рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 518,519,520,521,522, додаються.

20.Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №12 по вул. Зонова Швецову А.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи  запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до 01.12.2024 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 523, додається.

21.Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій -сітілайтів по вул. Чехова ФОП Скороходовій О.В.
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Скороходової О.В. запропонувала погодити розміщення рекламних конструкцій до 31.12.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 524, додається.

22.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Соборній Тикві С.І.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Тикви С.І. запропонувала погодити розміщення тимчасової споруди -гаража терміном до 31.12.2024 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 525, додається.

23.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції - сітілайту по вул. Київській, 9  ФОП Леонтьєвій С.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Леонтьєвої С.А.  запропонувала погодити розміщення рекламної конструкції до 01.12.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 526, додається.

24.Про скасування рішення від 20.12.2017 №583 «Про виключення квартири з житлового фонду міста»
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Лебедевої А.В., запропонувала анулювати містобудівні умови.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 527, додається.

25.Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд в районі будинку №40 по вул. Центральній (Свергун О.І.).
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Свергун О.І., запропонувала  погодити місце розміщення групи ТС  терміном до 01.01.2022 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 528, додається.

26.Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд по вул. Чайкіної Лізи  (Свергун О.І.).
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Свергун О.І., запропонувала  погодити місце розміщення групи ТС  терміном до 01.01.2022 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 528-1, додається.

27.Про скасування рішення виконавчого комітету від 23.10.2019                № 453 (Гасай Т.М.).
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Гасай Т.М., запропонувала анулювати рішення  “Про погодження продовження  термінуи розміщення тимчасової споруди-торгівельного павільйону по вул.Чайкіної Лізи  ФОП Гасай Т.М.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 529, додається.

28.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр. Блискуна Руслана Дмитровича, 12.08.1974  року народження відносномалолітніх: Блискун Анастасії Русланівни 01.09.2008 року народження, Блискуна Давіда Руслановича 29.10.2012 року народження, Блискун Софії Русланівни 30.09.2006 року народження
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 13.12.2019 року (протокол №14), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність позбавлення батьківських прав Блискуна Р.Д.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №530, додається.

29.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Волошиної Світлани Василівни, 17.04.1976 року народження відносно малолітнього Волошина Єлізара Олександровича 26.01.2017 року народження.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 13.12.2019 року (протокол №14) запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність позбавлення батьківських прав Волошину С.В.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 531, додається.

30.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Карімової Людмили Олександрівни, 19.09.1983 року народження відносно малолітніх дітей: Карімової Вікторії Володимирівни 19.03.2008 рокународження та Карімова Віктора Володимировича, 19.06.2007 року народження.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 13.12.2019 року (протокол №14) запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність позбавлення батьківських прав Карімову Л.О.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 532, додається.

31.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Ряпосової Наталії Анатоліївни, 30.06.1989 року народження відносно малолітнього Ряпосова Даніла Олександровича 16.03.2019 року народження.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 13.12.2019 року (протокол №14) запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність позбавлення батьківських прав Ряпасову Н.А.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 533, додається.

32.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо визначення місця проживання малолітньої Тимченко Ангеліни Сергіївни, 03.10.2011 року народження з матір'ю, гр.Муравйовою Юлією Анатоліївною 29.06.1993 року народження за адресою: м.Покров вул.Громової Ульяни, буд.8.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 13.12.2019 року (протокол №14) запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування щодо визначення місця проживання дитини.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 534, додається.

33.Про призначення гр. Неділько Інни Василівни 12.02.1971 року народження опікуном над малолітнім Бугайовим Давідом Вікторовичем 13.08.2014 року народження.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, що розглянувши заяву та документи гр.Неділько І.В. та відповідно до довідки Дніпропетровського обласного центру соціальних служб для дітей сім’ї та молоді від 04.11.2019 року, запропонувала  призначити Неділько І.В. -опікуном.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 535, додається.

34.Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 1/2  частини квартири.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. - розглянувши  заяву та документи Зубковим С.М., щодо надання дозволу на укладання  договору купівлі-продажу 1/2  частини квартири. Даний договір на користь малолітньої Зубкової Д.С.- права дитини не порушені, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 536, додається.

35.Про зняття з квартирного обліку.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 537, додається.

36.Про взяття громадян на квартирний облік.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 538, додається.

37. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 539, додається.

38.Про затвердження розрахунку витрат одного оборотного рейсу для відшкодування збитків за перевезення пільгової категорії населення на міських автобусних маршрутах загального користування в м. Покров. 
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів, що розглянувши звернення директора  ТОВ АТП “Орджонікідзе Транс Сервіс” Есаулова О.Л., звернення ПП “Зігфрід-М” Мирошниченко О.А., запропонував затвердити розрахунки витрат  одного оборотного рейсу для відшкодування збитків за перевезення пільгової категорії населення на міських автобусних маршрутах загального користування в м. Покров.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 540, додається.

39.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісіях по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулися 12.12.2019р.,18.12.2018р. - Протокол №13,14)  було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу відповідно до переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - 6








“Не голосували” -1
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 541, додається.

40. Про надання матеріального заохочення (стипендії).
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів, що з метою підтримки обдарованих дітей міста, створення умов для  виховання інтелектуальної та творчої еліти міста, стимулювання досягнень  високих результатів у навчанні , запропонував затвердити список учнів на матеріальне заохочення.


Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 542, додається.

41.Про матеріальне стимулювання в.о. головного лікаря КЗ “Центральна міська лікарня м.Покров” Дніпропетровської обласної ради”.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 543, додається.

42.Про матеріальне стимулювання головного лікаря КНП “ЦПМСД м.Покров”.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 544, додається.

43.Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради  
на І півріччя 2020 року.
СЛУХАЛИ:
ВІДЯЄВА Г.М. - доповіла, що з метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення рівня життєдіяльності територіальної громади міста, організації планової роботи виконкому міської ради, розглянувши пропозиції відділів,  управлінь та інших виконавчих органів міської ради, запропонувала затвердити план засідань виконкому на  І півріччя 2020.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 545, додається.

44.Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення МКП «Покровське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства».
СЛУХАЛИ
ШАПОВАЛ О.М. - доповів, що на виконання Припису Головного управління Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області від 20.09.2019р. №3720/9-19, про виконання законних вимог щодо здійснення в тримісячний термін розрахунки економічно обґрунтованих тарифів на централізоване водопостачання для всіх споживачів відповідно до вимог “Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення” затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869, розглянувши звернення МКП «Покровське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» від 16 грудня 2019 року №1029/20 (вх.№6350/0/1-19 від 16.12.2019року) про встановлення тарифу на централізоване водопостачання та водовідведення, надані ними розрахунки, запропонував встановити МКП «Покровське виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 01 січня 2020 року тарифи:
- на централізоване водопостачання – 20,256грн. за 1м3 (з ПДВ);
- на централізоване водовідведення – 16,257 грн. за 1м3 (з ПДВ);
Разом - 36,513 грн. за 1м3 (з ПДВ)

Голосування щодо прийняття рішення:    “ЗА” - 1








“ПРОТИ”-6


















ВИРІШИЛИ:
Рішення № 546 -не прийнято.
Міський голова






                   О.М. Шаповал        
Начальник загального відділу                                                           В.С. Агапова





Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 18 грудня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 18 грудня 2019 року № 31
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	504
	Про підсумки роботи комісії з питань захисту прав дитини у 2019 році.
	Горчакова Д.В.

	2. 
	505
	Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти м.Покров
	Цупрова Г.А.

	3. 
	506
	Про встановлення  вартості дитино дня за  харчування дітей  у закладах дошкільної освіти, дошкільних віділеннях  навчально-виховних комплексів  та навчально-виховного об’єднання міста  Покров
	

	4. 
	507
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 26.09.2018 №419
	

	5. 
	508
	Про затвердження штатного розпису працівників апарату управління освіти Покровської міської ради на 2020 рік 
	

	6. 
	509
	Про затвердження штатного розпису працівників структурних підрозділів управління освіти Покровської міської ради на 2020 рік 
	

	7. 
	510
	Про затвердження штатного розпису Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради Дніпропетровської області» на 2020 рік
	

	8. 
	511
	 Про затвердження висновку  органу  опіки і  піклування 
	Ігнатюк Т.М.

	9. 
	512
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Капітальний ремонт тротуару по вул. Героїв Чорнобиля (ділянка від             вул. Медична до вул. Центральна) в м. Покров Дніпропетровської області» 
	Глущенко  В.В.

	10. 
	513
	Про дозвіл на розробку проєктно-кошторисної документації за об’єктом: «Капітальний ремонт тротуару по вул. Уральська в м. Покров Дніпропетровської області» 
	

	11. 
	514
	Про затвердження умов продажу об’єкта малої приватизації - “Нежитлові будівлі, розташовані по вул. Першотравнева, 1а, м.Покров, Дніпропетровської області
	Глазкова О.Ю

	12. 
	515
	Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету Покровської міської ради від 27.11.2019 року №471 “Про затвердження плану діяльності з підготовки регуляторних актів на території Покровської міської ради на 2020 рік”
	

	13. 
	516
	 Про встановлення ТОВ “ТИТАН ТЕПЛОЕНЕРГО” тарифу  на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії
	

	14. 
	517
	Про встановлення режиму роботи автомобільної мийки самообслуговування, розташованої за адресою : вул Партизанська, 1/7 м.Покров
	

	15. 
	518
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного кіоску в районі будівлі №49 по вул. Центральній ФОП Борисовській І.Л
	Галанова В.В.

	16. 
	519
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного кіоску в районі будівлі №34 по вул. Центральній ФОП Борисовській І.Л.
	

	17. 
	520
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди – 
торговельного кіоску в районі будівлі№17 по вул. Центральній 
ФОП Борисовській І.Л.
	

	18. 
	521
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди – 
торговельного кіоску в районі торгово-громадського центру по вул. Соборній ФОП Борисовській І.Л.
	

	19. 
	522
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного кіоску в районі будівлі №15 по вул. Київській 
ФОП Борисовській І.Л.
	

	20. 
	523
	Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі 
житлового будинку №12 по вул. Зонова Швецову А.М.
	

	21. 
	524
	Про надання дозволу на розміщення рекламних конструкцій - сітілайтів по вул. Чехова ФОП Скороходовій О.В.
	

	22. 
	525
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Соборній Тикві С.І.
	

	23. 
	526
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції - сітілайту по вул. Київській, 9  ФОП Леонтьєвій С.А.
	

	24. 
	527
	Про скасування рішення від 20.12.2017 №583 
«Про виключення квартири з житлового фонду міста»
	

	25. 
	528
	Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд в районі будинку №40 по вул. Центральній (Свергун О.І.)
	

	26. 
	528/1
	Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд 
по вул. Чайкіної Лізи  (Свергун О.І.)
	

	27. 
	529
	Про скасування рішення виконавчого комітету від 23.10.2019               
 № 453 (Гасай Т.М.)
	

	28. 
	530
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр. Блискуна Руслана Дмитровича, 12.08.1974  року народження відносно малолітніх: Блискун Анастасії Русланівни01.09.2008 року народження, Блискуна Давіда Руслановича29.10.2012 року народження, Блискун Софії Русланівни
30.09.2006 року народження
	Горчакова Д.В.

	29. 
	531
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Волошиної Світлани Василівни, 17.04.1976 року народження відносно малолітнього Волошина Єлізара Олександровича 26.01.2017 року народження
	

	30. 
	532
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Карімової Людмили Олександрівни, 19.09.1983 року народження відносно малолітніх дітей: Карімової Вікторії Володимирівни 19.03.2008 року народження та Карімова Віктора 
Володимировича, 19.06.2007 року народження
	

	31. 
	533
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.Ряпосової Наталії Анатоліївни, 30.06.1989 року народження відносно малолітнього Ряпосова Даніла Олександровича16.03.2019 року народження
	

	32. 
	534
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо визначення місця проживання малолітньої Тимченко Ангеліни Сергіївни, 03.10.2011 року народження з матір'ю, гр.Муравйовою Юлією Анатоліївною 29.06.1993 року народження за адресою: м.Покров вул.Громової Ульяни, буд.8
	

	33. 
	535
	Про призначення гр. Неділько Інни Василівни 12.02.1971 року народження опікуном над малолітнім Бугайовим Давідом Вікторовичем 13.08.2014 року народження
	

	34. 
	536
	Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 1/2  частини квартири
	

	35. 
	537
	Про зняття з квартирного обліку
	Царенко І.Г.

	36. 
	538
	Про взяття громадян на квартирний облік
	

	37. 
	539
	 Про переукладення договорів найму житлового приміщення  
	Гуляєва Н.В.


	38. 
	540
	Про затвердження розрахунку витрат одного оборотного рейсу для відшкодування збитків за перевезення пільгової категорії населення на міських автобусних маршрутах загального користування в м. Покров 
	Пастух А.І.

	39. 
	541
	Про надання матеріальної допомоги
	

	40. 
	542
	Про надання матеріального заохочення (стипендії)
	

	41. 
	543
	Про матеріальне стимулювання в.о. головного лікаря КЗ “Центральна міська лікарня м.Покров” Дніпропетровської обласної ради”
	Бондаренко Н.О.

	42. 
	544
	Про матеріальне стимулювання головного лікаря КНП “ЦПМСД м.Покров”
	

	43. 
	545

	Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради  
на І півріччя 2020 року
	Відяєва Г.М.


Начальник загального відділу                                                                       В.С. Агапова 

